
Чемпионат России по боксу среди мужчин 19-40 лет. 2024

Результаты сессии

Перевод на русский оператор СЭА : Симонов Михаил
Отчетный лист RUSBOXING.RU
BX0000Z27_C74 2.0 Report Created  СР 9 ОКТ 2024 15:24 0010-036c-AIBA.ORG-30-82601

Session 25 - Четвертьфинал

СР 9 ОКТ 2024  12:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED
BLUE

1 240  (51kg) ЛУГОВСКОЙ Константин ЛНР
ДЖАЛОЛОВ Амиршох КЛГ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

УФО УРЬЯЛОВ Евгений УФО
ЮФО
ДФО
ПФО
СКФО

СЫЗРАНОВ Александр
МУХАРАЕВ Бембя
ГЕРАНИН Антон
БАЛЯЕВ Равиль
АРСЛАНАЛИЕВ Руслан

26:30
26:30
25:30
26:30
26:30

RED
BLUE

2 241  (51kg) АЛБАСХАНОВ Ислам ЧЕЧ
БАТЛАЕВ Баир БУР BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СПБ МОГУТНОВ Сергей МОС
ЮФО
СФО
СЗФО
ЦФО

КУЛАКОВ Александр
АРШАКЯН Карен
СТАСЮК Павел
ДУДИНСКИЙ Александр
САЛТЫКОВ Руслан

27:30
27:30
27:30
27:30
26:30

RED
BLUE

3 242  (57kg) САВВИН Эдуард СПБ
АЛАКАЕВ Амин КЧР

RED НПБ R2

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

УФО СЫЗРАНОВ Александр УФО
ДФО
ЮФО
ПФО
ЦФО

УРЬЯЛОВ Евгений
ГЕРАНИН Антон
МУХАРАЕВ Бембя
ЛУКАНОВ Вячеслав
БАБАЯН Григорий

10:9
10:9
10:8
10:9
10:9

RED
BLUE

4 243  (57kg) БОЙЦОВ Виталий МО
ШУТОВ Данил ОРН

RED WP 3:2

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СКФО АРСЛАНАЛИЕВ Руслан СЗФО
СКФО
СПБ
СФО
ДНР

ДУДИНСКИЙ Александр
ГУБАТАЕВ Арсланбек
МОГУТНОВ Сергей
СТАСЮК Павел
ЕРМАКОВ Вениамин

29:28
28:29
29:28
29:28
28:29

RED
BLUE

5 244  (63.5kg) ТЮЛЕМЕШЕВ Хункерхан ХМАО
ШАМСАЕВ Магомед ЧЕЧ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЦФО САЛТЫКОВ Руслан МОС
ПФО
ЮФО
ДФО
ЮФО

КУЛАКОВ Александр
БАЛЯЕВ Равиль
АРШАКЯН Карен
ГЕРАНИН Антон
МУХАРАЕВ Бембя

27:30
27:30
27:30
27:30
27:30

RED
BLUE

6 245  (63.5kg) ПОПОВ Илья СПБ
ШАМШИДОВ Арсен ДАГ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ПФО ЛУКАНОВ Вячеслав ЦФО
СФО
УФО
ДНР
ЦФО

БАБАЯН Григорий
СТАСЮК Павел
СЫЗРАНОВ Александр
ЕРМАКОВ Вениамин
САЛТЫКОВ Руслан

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27

RED
BLUE

7 246  (71kg) ШАЛТУМАЕВ Рамазан КРД
СВИРИДЧЕНКОВ Игорь ВРЖ BLUE WP 4:1

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

МОС КУЛАКОВ Александр ДФО
ЮФО
УФО
СКФО
ПФО

ГЕРАНИН Антон
АРШАКЯН Карен
УРЬЯЛОВ Евгений
ГУБАТАЕВ Арсланбек
БАЛЯЕВ Равиль

29:28
28:29
28:29
28:29
28:29

RED
BLUE

8 247  (71kg) ОДИНАЕВ Одинамухаммад МО
ЗАЙПУЛАЕВ Изновир ЧЕЧ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СЗФО ДУДИНСКИЙ Александр СПБ
ПФО
СФО
ЮФО
УФО

МОГУТНОВ Сергей
ЛУКАНОВ Вячеслав
СТАСЮК Павел
МУХАРАЕВ Бембя
СЫЗРАНОВ Александр

29:28
29:28
29:28
29:28
29:28
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Чемпионат России по боксу среди мужчин 19-40 лет. 2024

Результаты сессии

Перевод на русский оператор СЭА : Симонов Михаил
Отчетный лист RUSBOXING.RU
BX0000Z27_C74 2.0 Report Created  СР 9 ОКТ 2024 15:24 0010-036c-AIBA.ORG-30-82601

Session 25 - Четвертьфинал

СР 9 ОКТ 2024  12:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED
BLUE

9 248  (80kg) ЗОНЬ Никита КРР
САДОМА Савелий ХАБ

RED WP 4:1

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СКФО ГУБАТАЕВ Арсланбек ПФО
УФО
ЮФО
СКФО
ЦФО

БАЛЯЕВ Равиль
УРЬЯЛОВ Евгений
АРШАКЯН Карен
АРСЛАНАЛИЕВ Руслан
САЛТЫКОВ Руслан

30:27
29:28
29:28
27:30
29:28

RED
BLUE

10 249  (80kg) МАГОМЕДОВ Ильяс ДАГ
РАДЖАБОВ Раджаб МОС

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ДФО ГЕРАНИН Антон СЗФО
СПБ
ПФО
УФО
ЮФО

ДУДИНСКИЙ Александр
МОГУТНОВ Сергей
ЛУКАНОВ Вячеслав
СЫЗРАНОВ Александр
МУХАРАЕВ Бембя

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27

RED
BLUE

11 250  (92kg) ЕРМАКОВ Владимир СПБ
НИКУЛИЩИН Сергей ВЛМ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СФО СТАСЮК Павел УФО
ЮФО
СКФО
МОС
ДНР

УРЬЯЛОВ Евгений
АРШАКЯН Карен
АРСЛАНАЛИЕВ Руслан
КУЛАКОВ Александр
ЕРМАКОВ Вениамин

30:25
30:25
30:25
30:26
30:26

RED
BLUE

12 251  (92kg) СЛОБОДЯН Сергей ХАК
ПЛОЦЫН Егор МО BLUE РГСК R3

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЮФО МУХАРАЕВ Бембя ПФО
УФО
СКФО
ДФО
СЗФО

БАЛЯЕВ Равиль
СЫЗРАНОВ Александр
ГУБАТАЕВ Арсланбек
ГЕРАНИН Антон
ДУДИНСКИЙ Александр

29:28
29:28
28:29
29:28
29:28

LEGEND
Rn Round number WP Win on points
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Чемпионат России по боксу среди мужчин 19-40 лет - 2024

Результаты сессии

Перевод на русский оператор СЭА : Симонов Михаил
Отчетный лист RUSBOXING.RU
BX0000Z28_C74 1.0 Report Created  СР 9 ОКТ 2024 14:43 0010-036c-AIBA.ORG-30-82601

Session 26 - Четвертьфинал

СР 9 ОКТ 2024  12:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED
BLUE

1 252  (51kg) ГОЛИКОВ Максим ОРЛ
ЗАКИРОВ Ахтем КРЫМ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СПБ САМАРСКИЙ ГЛЕБ ПФО
ДФО
СКФО
СФО
МСК

АСТАХОВ АЛЕКСЕЙ
РАДНАЕВ БАЯРТО
ГАЙРБЕКОВ САИД-ХУСЕЙН
БЕЛИНИН АЛЕКСЕЙ
САВИН ПАВЕЛ

27:30
27:30
27:30
27:30
27:30

RED
BLUE

2 253  (51kg) НАГАПЕТЯН Артур МОС
ЖОРОВ Евгений АДГ

RED WP 4:1

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ПФО ГАРЛЮПИН МИХАИЛ СПБ
ДФО
СФО
УФО
ХРС

РЫБИН ДМИТРИЙ
МЫНТА АЛЕКСАНДР
СЕРБИН СЕРГЕЙ
БЕЩУК ИГОРЬ
ГОДЕС ЭДУАРД

29:28
29:28
29:28
29:28
28:29

RED
BLUE

3 254  (57kg) ЯРУЛИН Сергей СПБ
ШИПОВСКИЙ Дмитрий СЕВ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

МСК ШИШЕНИН АЛЕКСАНДР СЗФО
ЦФО
ПФО
ДФО
СКФО

АСКЕРОВ ЭЛЬМАН
НУРГАЛИЕВ РУСЛАН
АСТАХОВ АЛЕКСЕЙ
РАДНАЕВ БАЯРТО
ГАЙРБЕКОВ САИД-ХУСЕЙН

29:28
29:28
29:28
29:28
29:28

RED
BLUE

4 255  (57kg) ПЕГЛИВАНЯН Андрей КРД
КИСЕЛЕВ Алексей ЧЕЛ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

МСК САВИН ПАВЕЛ СПБ
ПФО
ДФО
СФО
ХРС

САМАРСКИЙ ГЛЕБ
ГАРЛЮПИН МИХАИЛ
МЫНТА АЛЕКСАНДР
СЕРБИН СЕРГЕЙ
ГОДЕС ЭДУАРД

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27

RED
BLUE

5 256  (63.5kg) САНДАНОВ Сандан БУР
БЕЗСОЛОВ Ярослав АРХ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СФО БЕЛИНИН АЛЕКСЕЙ МСК
ЮФО
ХРС
СПБ
ЦФО

ШИШЕНИН АЛЕКСАНДР
АБДУРАМАНОВ СУЛЕЙМАН
ГОДЕС ЭДУАРД
РЫБИН ДМИТРИЙ
НУРГАЛИЕВ РУСЛАН

30:27
30:27
29:28
30:27
30:27

RED
BLUE

6 257  (63.5kg) КАНУННИКОВ Руслан МОС
ГРИГОРЬЕВ Иван СПБ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СКФО ГАЙРБЕКОВ САИД-ХУСЕЙН СЗФО
ПФО
СФО
ДФО
УФО

АСКЕРОВ ЭЛЬМАН
АСТАХОВ АЛЕКСЕЙ
СЕРБИН СЕРГЕЙ
МЫНТА АЛЕКСАНДР
БЕЩУК ИГОРЬ

27:30
27:30
27:30
27:30
27:30

RED
BLUE

7 258  (71kg) МАРКОВИЧ Семен ИРК
СКОМОРОХА Алексей КРР BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЮФО АБДУРАМАНОВ СУЛЕЙМАН ХРС
МСК
ДФО
СПБ
ЦФО

ГОДЕС ЭДУАРД
САВИН ПАВЕЛ
РАДНАЕВ БАЯРТО
САМАРСКИЙ ГЛЕБ
НУРГАЛИЕВ РУСЛАН

27:30
27:30
27:30
27:30
27:30

RED
BLUE

8 259  (71kg) МАГОМЕДОВ Магомеднури ХМАО
КОЛДЕНКОВ Сергей НЖГ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СПБ РЫБИН ДМИТРИЙ ДФО
СФО
СЗФО
МСК
СКФО

МЫНТА АЛЕКСАНДР
БЕЛИНИН АЛЕКСЕЙ
АСКЕРОВ ЭЛЬМАН
ШИШЕНИН АЛЕКСАНДР
ГАЙРБЕКОВ САИД-ХУСЕЙН

26:30
26:30
26:30
26:30
26:30
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Чемпионат России по боксу среди мужчин 19-40 лет - 2024

Результаты сессии

Перевод на русский оператор СЭА : Симонов Михаил
Отчетный лист RUSBOXING.RU
BX0000Z28_C74 1.0 Report Created  СР 9 ОКТ 2024 14:43 0010-036c-AIBA.ORG-30-82601

Session 26 - Четвертьфинал

СР 9 ОКТ 2024  12:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED
BLUE

9 260  (80kg) ВОРОНОВ Никита БЕЛ
ГЕЗАЛОВ Алакпер САМ

RED RSC R2

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ХРС ГОДЕС ЭДУАРД ДФО
СФО
ЮФО
УФО
СПБ

РАДНАЕВ БАЯРТО
СЕРБИН СЕРГЕЙ
АБДУРАМАНОВ СУЛЕЙМАН
БЕЩУК ИГОРЬ
САМАРСКИЙ ГЛЕБ

10:8
10:8
10:8
10:8
10:8

RED
BLUE

10 261  (80kg) КАВЕРИН Василий ИРК
УСОВ Михаил МО

RED WP 4:1

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

МСК САВИН ПАВЕЛ СПБ
СКФО
МСК
ДФО
СЗФО

РЫБИН ДМИТРИЙ
ГАЙРБЕКОВ САИД-ХУСЕЙН
ШИШЕНИН АЛЕКСАНДР
МЫНТА АЛЕКСАНДР
АСКЕРОВ ЭЛЬМАН

28:29
29:28
29:28
29:28
29:28

RED
BLUE

11 262  (92kg) ДАДАЕВ Рамазан ВЛМ
ПОНОМАРЁВ Александр ИРК

RED ЯП R1

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЮФО АБДУРАМАНОВ СУЛЕЙМАН ХРС
УФО
ПФО
СПБ
ДФО

ГОДЕС ЭДУАРД
БЕЩУК ИГОРЬ
АСТАХОВ АЛЕКСЕЙ
САМАРСКИЙ ГЛЕБ
РАДНАЕВ БАЯРТО

-
-
-
-
-

RED
BLUE

12 263  (92kg) СТОЦКИЙ Андрей ЧЕЛ
СУРОВ Теймураз КРД BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЦФО НУРГАЛИЕВ РУСЛАН МСК
СФО
СКФО
ПФО
СПБ

ШИШЕНИН АЛЕКСАНДР
СЕРБИН СЕРГЕЙ
ГАЙРБЕКОВ САИД-ХУСЕЙН
ГАРЛЮПИН МИХАИЛ
РЫБИН ДМИТРИЙ

28:28 *
28:28 *
28:28 *
28:28 *
28:28 *

LEGEND
* Preferred winner Rn Round number RSC Referee Stops Contest WP Win on points
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Чемпионат России по боксу среди мужчин 19-40 лет. 2024

Результаты сессии

Перевод на русский оператор СЭА : Симонов Михаил
Отчетный лист RUSBOXING.RU
BX0000Z29_C74 1.0 Report Created  СР 9 ОКТ 2024 20:23 0010-036c-AIBA.ORG-30-82601

Session 27 - Четвертьфинал

СР 9 ОКТ 2024  17:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED
BLUE

1 264  (48kg) ПОТАПОВ Виталий СВЕ
ДЬЯКОНОВ Рустам МОС

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЮФО АРШАКЯН Карен СЗФО
СПБ
ПФО
ДФО
СКФО

ДУДИНСКИЙ Александр
МОГУТНОВ Сергей
БАЛЯЕВ Равиль
ГЕРАНИН Антон
ГУБАТАЕВ Арсланбек

30:27
30:27
29:28
30:27
30:27

RED
BLUE

2 265  (48kg) СЛЕПЦОВ Иннокентий САХА
ВАСИЛЬЕВ Павел САХА BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

УФО УРЬЯЛОВ Евгений ПФО
СКФО
ЮФО
УФО
ДНР

ЛУКАНОВ Вячеслав
АРСЛАНАЛИЕВ Руслан
МУХАРАЕВ Бембя
СЫЗРАНОВ Александр
ЕРМАКОВ Вениамин

28:29
27:30
27:30
27:30
28:29

RED
BLUE

3 266  (54kg) БАЙРАНБЕКОВ Курбан ЗАБ
ХАРИБОРКО Максим АЛТ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЦФО САЛТЫКОВ Руслан ПФО
МОС
ЮФО
ЦФО
СЗФО

БАЛЯЕВ Равиль
КУЛАКОВ Александр
АРШАКЯН Карен
БАБАЯН Григорий
ДУДИНСКИЙ Александр

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27

RED
BLUE

4 267  (54kg) КУЗНЕЦОВ Максим КИР
ДВАЛИ Юрий МО

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СПБ МОГУТНОВ Сергей ДФО
СФО
СКФО
ЮФО
УФО

ГЕРАНИН Антон
СТАСЮК Павел
ГУБАТАЕВ Арсланбек
МУХАРАЕВ Бембя
УРЬЯЛОВ Евгений

30:27
30:27
29:28
30:27
30:27

RED
BLUE

5 268  (60kg) ТОВМАСЯН Аршак МОС
НАЗИРОВ Бахтовар ХМАО

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СЗФО ДУДИНСКИЙ Александр ЦФО
ДФО
СКФО
СФО
ПФО

САЛТЫКОВ Руслан
ГЕРАНИН Антон
АРСЛАНАЛИЕВ Руслан
СТАСЮК Павел
ЛУКАНОВ Вячеслав

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27

RED
BLUE

6 269  (60kg) ОПОЛЬСКИЙ Константин МО
МАТИЕВ Хамзат МОС

RED WP 4:1

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

УФО СЫЗРАНОВ Александр ЮФО
ПФО
УФО
СКФО
ДНР

АРШАКЯН Карен
БАЛЯЕВ Равиль
УРЬЯЛОВ Евгений
ГУБАТАЕВ Арсланбек
ЕРМАКОВ Вениамин

29:28
29:28
29:28
28:29
29:28

RED
BLUE

7 270  (67kg) КАРИМОВ Орхан ВЛГ
ИСМАИЛОВ Шамил СПБ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СКФО АРСЛАНАЛИЕВ Руслан СФО
ПФО
ДФО
МОС
ЦФО

СТАСЮК Павел
ЛУКАНОВ Вячеслав
ГЕРАНИН Антон
КУЛАКОВ Александр
БАБАЯН Григорий

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27

RED
BLUE

8 271  (67kg) КОЗОРЕЗОВ Егор НОВ
СЕНИЧКИН Пётр ХАБ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ПФО БАЛЯЕВ Равиль СКФО
ЮФО
СПБ
СЗФО
ЦФО

ГУБАТАЕВ Арсланбек
АРШАКЯН Карен
МОГУТНОВ Сергей
ДУДИНСКИЙ Александр
САЛТЫКОВ Руслан

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27
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Чемпионат России по боксу среди мужчин 19-40 лет. 2024

Результаты сессии

Перевод на русский оператор СЭА : Симонов Михаил
Отчетный лист RUSBOXING.RU
BX0000Z29_C74 1.0 Report Created  СР 9 ОКТ 2024 20:23 0010-036c-AIBA.ORG-30-82601

Session 27 - Четвертьфинал

СР 9 ОКТ 2024  17:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED
BLUE

9 272  (75kg) МУЦОЛЬГОВ Исмаил ЧЕЧ
СЕМЫКИН Алексей МО

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ПФО ЛУКАНОВ Вячеслав ДФО
СФО
ЮФО
ДНР
УФО

ГЕРАНИН Антон
СТАСЮК Павел
МУХАРАЕВ Бембя
ЕРМАКОВ Вениамин
СЫЗРАНОВ Александр

29:28
29:28
30:27
29:28
30:27

RED
BLUE

10 273  (75kg) БЕЛЕЦКИЙ Роман МОС
АЙВАЗЯН Давид КЕМ BLUE ЯП R3

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СКФО ГУБАТАЕВ Арсланбек УФО
СКФО
СПБ
ЦФО
ПФО

УРЬЯЛОВ Евгений
АРСЛАНАЛИЕВ Руслан
МОГУТНОВ Сергей
САЛТЫКОВ Руслан
БАЛЯЕВ Равиль

18:20
18:20
18:20
18:20
18:20

RED
BLUE

11 274  (86kg) КЕЛЕМЕТОВ Шарабутдин ДАГ
ГАМЗАТОВ Тимур ТУЛ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

МОС КУЛАКОВ Александр СЗФО
ДФО
СФО
УФО
ЮФО

ДУДИНСКИЙ Александр
ГЕРАНИН Антон
СТАСЮК Павел
СЫЗРАНОВ Александр
МУХАРАЕВ Бембя

27:30
27:30
27:30
27:30
27:30

RED
BLUE

12 275  (86kg) СУЛЕЙМАНОВ Анзор МОС
ЩЕПУК Иван БЕЛ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЦФО САЛТЫКОВ Руслан СПБ
УФО
ЮФО
ПФО
ДНР

МОГУТНОВ Сергей
УРЬЯЛОВ Евгений
АРШАКЯН Карен
ЛУКАНОВ Вячеслав
ЕРМАКОВ Вениамин

29:28
29:28
29:28
29:28
29:28

RED
BLUE

13 276  (92+kg) СУРОВ Давид КРД
МУЦЕЛХАНОВ Салах ОРН

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СФО СТАСЮК Павел УФО
МОС
СКФО
СЗФО
ЦФО

СЫЗРАНОВ Александр
КУЛАКОВ Александр
АРСЛАНАЛИЕВ Руслан
ДУДИНСКИЙ Александр
БАБАЯН Григорий

30:26
30:25
30:27
30:27
30:25

RED
BLUE

14 277  (92+kg) ДОЛЖЕНКОВ Михаил КРС
МАМЕДОВ Орудж ИРК BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ДФО ГЕРАНИН Антон УФО
ЮФО
ЮФО
ПФО
СПБ

УРЬЯЛОВ Евгений
АРШАКЯН Карен
МУХАРАЕВ Бембя
БАЛЯЕВ Равиль
МОГУТНОВ Сергей

28:29
28:29
28:29
28:29
28:29

LEGEND
Rn Round number WP Win on points
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Чемпионат России по боксу среди мужчин 19-40 лет - 2024

Результаты сессии

Перевод на русский оператор СЭА : Симонов Михаил
Отчетный лист RUSBOXING.RU
BX0000Z30_C74 1.0 Report Created  СР 9 ОКТ 2024 20:14 0010-036c-AIBA.ORG-30-82601

Session 28 - Четвертьфинал

СР 9 ОКТ 2024  17:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED
BLUE

1 278  (48kg) ПРОКОПЬЕВ Михаил КРД
ЕРМОЛАЕВ Никита СТВ

RED ЯП R1

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СПБ САМАРСКИЙ ГЛЕБ СЗФО
ПФО
СФО
МСК
УФО

АСКЕРОВ ЭЛЬМАН
АСТАХОВ АЛЕКСЕЙ
СЕРБИН СЕРГЕЙ
ШИШЕНИН АЛЕКСАНДР
БЕЩУК ИГОРЬ

-
-
-
-
-

RED
BLUE

2 279  (48kg) ЦАРЕГОРОДЦЕВ Игорь ТАТ
МНАЦАКАНЯН Володя МО BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ДФО МЫНТА АЛЕКСАНДР СПБ
СФО
МСК
ХРС
СКФО

РЫБИН ДМИТРИЙ
БЕЛИНИН АЛЕКСЕЙ
САВИН ПАВЕЛ
ГОДЕС ЭДУАРД
ГАЙРБЕКОВ САИД-ХУСЕЙН

27:30
27:30
28:29
27:30
27:30

RED
BLUE

3 280  (54kg) ИВАНЕНКО Шандур ДНР
ПАЛЬШИН Денис ЮСХ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

УФО БЕЩУК ИГОРЬ ЦФО
СПБ
ПФО
СФО
МСК

НУРГАЛИЕВ РУСЛАН
САМАРСКИЙ ГЛЕБ
АСТАХОВ АЛЕКСЕЙ
СЕРБИН СЕРГЕЙ
ШИШЕНИН АЛЕКСАНДР

28:29
28:29
28:29
28:29
28:29

RED
BLUE

4 281  (54kg) НАИМОВ Дмитрий НЖГ
ХАЛИЛОВ Тимур СВЕ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СКФО ГАЙРБЕКОВ САИД-ХУСЕЙН СФО
ЮФО
МСК
СПБ
ХРС

БЕЛИНИН АЛЕКСЕЙ
АБДУРАМАНОВ СУЛЕЙМАН
САВИН ПАВЕЛ
РЫБИН ДМИТРИЙ
ГОДЕС ЭДУАРД

26:27
26:27
26:27
26:27
25:28

RED
BLUE

5 282  (60kg) КОСМАН Никита ХАБ
ИРЕЗИЕВ Джабраил ЧЕЧ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

МСК ШИШЕНИН АЛЕКСАНДР СЗФО
СПБ
ПФО
ПФО
УФО

АСКЕРОВ ЭЛЬМАН
САМАРСКИЙ ГЛЕБ
ГАРЛЮПИН МИХАИЛ
АСТАХОВ АЛЕКСЕЙ
БЕЩУК ИГОРЬ

29:28
29:28
29:28
29:28
29:28

RED
BLUE

6 283  (60kg) БОТАШЕВ Али МО
КОТОЯН Тенгиз КРД BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ХРС ГОДЕС ЭДУАРД СФО
ЦФО
СПБ
ДФО
МСК

СЕРБИН СЕРГЕЙ
НУРГАЛИЕВ РУСЛАН
РЫБИН ДМИТРИЙ
МЫНТА АЛЕКСАНДР
ШИШЕНИН АЛЕКСАНДР

28:29
28:29
27:30
28:29
28:29

RED
BLUE

7 284  (67kg) СОЛОВЬЁВ Карен КРД
КООЛЬ Евгений КРД BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ПФО ГАРЛЮПИН МИХАИЛ СПБ
СКФО
СФО
УФО
СЗФО

САМАРСКИЙ ГЛЕБ
ГАЙРБЕКОВ САИД-ХУСЕЙН
БЕЛИНИН АЛЕКСЕЙ
БЕЩУК ИГОРЬ
АСКЕРОВ ЭЛЬМАН

28:29
28:29
28:29
28:29
28:29

RED
BLUE

8 285  (67kg) ЗЫРЯНОВ Александр СПБ
ГАБДРАФИКОВ Данис БАШ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СКФО ГАЙРБЕКОВ САИД-ХУСЕЙН ДФО
МСК
ХРС
ЦФО
СФО

РАДНАЕВ БАЯРТО
ШИШЕНИН АЛЕКСАНДР
ГОДЕС ЭДУАРД
НУРГАЛИЕВ РУСЛАН
СЕРБИН СЕРГЕЙ

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27
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Чемпионат России по боксу среди мужчин 19-40 лет - 2024

Результаты сессии

Перевод на русский оператор СЭА : Симонов Михаил
Отчетный лист RUSBOXING.RU
BX0000Z30_C74 1.0 Report Created  СР 9 ОКТ 2024 20:14 0010-036c-AIBA.ORG-30-82601

Session 28 - Четвертьфинал

СР 9 ОКТ 2024  17:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED
BLUE

9 286  (75kg) КУШХОВ Амин КБР
РОМАНЧУК Иван СЕВ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

МСК САВИН ПАВЕЛ СПБ
ПФО
ДФО
СФО
СЗФО

САМАРСКИЙ ГЛЕБ
АСТАХОВ АЛЕКСЕЙ
МЫНТА АЛЕКСАНДР
БЕЛИНИН АЛЕКСЕЙ
АСКЕРОВ ЭЛЬМАН

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27

RED
BLUE

10 287  (75kg) ШАПОЧАНСКИЙ Егор ИРК
СЕРГЕЕВ Сергей ТАТ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СПБ РЫБИН ДМИТРИЙ ЦФО
ДФО
СКФО
ЮФО
УФО

НУРГАЛИЕВ РУСЛАН
РАДНАЕВ БАЯРТО
ГАЙРБЕКОВ САИД-ХУСЕЙН
АБДУРАМАНОВ СУЛЕЙМАН
БЕЩУК ИГОРЬ

29:28
29:28
30:27
30:27
29:28

RED
BLUE

11 288  (86kg) ФОМИНЫХ Дмитрий СВЕ
КИШИЕВ Рамиль ОРН BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

МСК ШИШЕНИН АЛЕКСАНДР ДФО
СПБ
СФО
СЗФО
ХРС

МЫНТА АЛЕКСАНДР
САМАРСКИЙ ГЛЕБ
СЕРБИН СЕРГЕЙ
АСКЕРОВ ЭЛЬМАН
ГОДЕС ЭДУАРД

26:29
25:30
25:30
26:29
25:30

RED
BLUE

12 289  (86kg) КАРМАНОВ Дмитрий ХАБ
ЩЕБЛЫКИН Вадим БЕЛ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЮФО АБДУРАМАНОВ СУЛЕЙМАН СПБ
ПФО
СФО
МСК
УФО

РЫБИН ДМИТРИЙ
ГАРЛЮПИН МИХАИЛ
БЕЛИНИН АЛЕКСЕЙ
САВИН ПАВЕЛ
БЕЩУК ИГОРЬ

30:25
30:26
30:26
30:26
30:26

RED
BLUE

13 290  (92+kg) ДОРОФЕЕВ Александр СВЕ
ТЕТЕРИН Светослав МО BLUE WP 4:1

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СКФО ГАЙРБЕКОВ САИД-ХУСЕЙН ПФО
СФО
МСК
ХРС
СПБ

АСТАХОВ АЛЕКСЕЙ
СЕРБИН СЕРГЕЙ
ШИШЕНИН АЛЕКСАНДР
ГОДЕС ЭДУАРД
САМАРСКИЙ ГЛЕБ

28:29
28:29
28:29
29:28
28:29

RED
BLUE

14 291  (92+kg) КАРНУКАЕВ Рамзан МОС
ДОРОНИЧЕВ Ярослав ХМАО BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ПФО ГАРЛЮПИН МИХАИЛ ДФО
СЗФО
ЮФО
СПБ
СФО

РАДНАЕВ БАЯРТО
АСКЕРОВ ЭЛЬМАН
АБДУРАМАНОВ СУЛЕЙМАН
РЫБИН ДМИТРИЙ
БЕЛИНИН АЛЕКСЕЙ

27:30
27:30
27:30
27:30
27:30

LEGEND
Rn Round number WP Win on points
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